multicéntrico abierto no controlado en PTP< 12 años de edad (Parte A) y PUP/MTP <6 años de edad 
(Parte B) con hemofilia A grave. 
En total, se expusieron 247 sujetos (204 PTP y 43 PUP/MTP) en el programa de estudios clínicos, 
153 sujetos ≥ 12 años y94 sujetos < 12 años. Doscientos ocho (208) sujetos (174 PTP, 34 PUP/MTP) 
fueron tratados durante al menos 360 días y 98 de ellos (78 PTP, 20 PUP/MTP) durante al menos 720 
días. 

Población pediátrica <12 años 

Parte A: El estudio pediátrico reclutó a 51 PTPs con hemofilia A grave, 26 sujetos en el grupo de edad